各　位 　安城市剣道連盟　　会長　長沢賢治

安城七夕まつり剣道大会の開催について （ご案内）

記

： 安城市剣道連盟

： 安城市スポーツ協会、中日新聞社、安城警友会

： ２０２５年　８月３日 （日） 　開会　９：３０　(開場・受付　８：３０～)

： 東祥アリーナ安城 ※受付は２Fエントランスホール（正面入口右側の外階段を上る）

５.　競技部門 ： 個人戦

６.　試　合 ：
〔試合時間〕

７.　表　彰 ： 各部門とも優勝・２位・３位（２名）に賞状、賞品を授与する。

８.　参加資格 ： 西三河西部各地区(安城・刈谷・高浜・知立・碧南)剣道連盟会員であること。

９.　参加費 ： １人500円　（安城市剣道連盟会員は参加費不要です。）

１０.　申込方法 ：

・申込先メールアドレス：

　申込締切：６月２７日（金）

(2)　参加費は団体ごとに取りまとめて、指定の口座に振込してください。

・振込先： 岡崎信用金庫 高浜東支店(０８６) 普通 ９０８３８９７

スズキ シヨウジ(鈴木 昭次)

※ 振り込み手数料につきましてはご依頼主負担でお願いいたします。

11. 確認事項 ： (1)選手が欠席の場合は、各団体で「欠場届」 を取りまとめ、当日受付に提出すること。
(2)試合者は面マスク（鼻を覆う）または、マウスシールドを着用する。

1２. そ の 他 ： (1)午前７時の時点において安城市内に暴風警報が発令中の場合、大会を中止とする。

(2)参加者は、スポ－ツ安全協会保険（賠責付）に加入してください。
(3)組合せにつきましては、安城市剣道連盟事務局にて行います。ご了承ください。
(4)大会中における事故について、応急処置はしますがその後の責任は負いません。

　お申込み・お問い合わせ先 ： 安城市剣道連盟 事務局　 鈴木 昭次 (すずき しょうじ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡・ｼｮｰﾄﾒｰﾙ　０9０－４１９４ー７３５８　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　styks19990410@gmail.com

2025年5月24日

下記のとおり開催いたします。多くの方々のご参加をお願い申し上げます。

(1)　小学４年以下男子の部
(3)　小学５・６年男子の部

(5)　中学男子の部

１.　主　催

２.　後　援

３.　日  時

４.　会　場

(4)観覧席は各団体別座席指定とする。「座席指定表」は参加者集約後通知します。

(2)　小学４年以下女子の部
(4)　小学５・６年女子の部

(6)　中学女子の部
(8)　高校女子の部

「全日本剣道連盟剣道試合・審判規則、細則並びに運営要領」に準ずる。

▽小学生・中学生の部　　試合時間は２分（三本勝負）とし、時間内に勝敗の決し
ない場合は、勝敗が決するまで延長戦を行う。

▽高校生の部　　試合時間は３分（三本勝負）とし、時間内に勝敗の決しない場合
は、勝敗が決するまで延長戦を行う。

(1)　申込フォームに必要事項を入力。Excel形式のままメールに添付して安城事務局鈴木
に送信してください。受付確認として、事務局より返信メールを送ります。

(3)履物はシューズ袋を持参し各自管理する。土足禁止区域以外は履物を使用。裸足
で観覧席や階段･通路等を歩き回らないこと。

styks19990410@gmail.com

(7)　高校男子の部

mailto:styks19990410@gmail.com
mailto:styks19990410@gmail.com
mailto:styks19990410@gmail.com
mailto:styks19990410@gmail.com
mailto:styks19990410@gmail.com
mailto:styks19990410@gmail.com
mailto:styks19990410@gmail.com
mailto:styks19990410@gmail.com
mailto:styks19990410@gmail.com
mailto:styks19990410@gmail.com
mailto:styks19990410@gmail.com
mailto:styks19990410@gmail.com